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Data d'actualitzacio: 3 d'abril de 2018. bocument informatiu
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AFERS | RELACIONS INSTITUCIONALS | EXTERIORS | TRANSPARENCIA
AFERS | RELACIONS INSTITUCIONALS | EXTERIORS | TRANSPARENCIA
AGRICULTURA, RAMADERIA, PESCA | ALIMENTACIO

AGRICULTURA, RAMADERIA, PESCA | ALIMENTACIO

AGRICULTURA, RAMADERIA, PESCA | ALIMENTACIO

AGRICULTURA, RAMADERIA, PESCA | ALIMENTACIO

AGRICULTURA, RAMADERIA, PESCA | ALIMENTACIO

AGRICULTURA, RAMADERIA, PESCA | ALIMENTACIO

AGRICULTURA, RAMADERIA, PESCA | ALIMENTACIO

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA
CULTURA
EMPRESA | CONEIXEMENT
EMPRESA | CONEIXEMENT

EMPRESA | CONEIXEMENT
EMPRESA | CONEIXEMENT
EMPRESA | CONEIXEMENT

EMPRESA | CONEIXEMENT
EMPRESA | CONEIXEMENT
EMPRESA | CONEIXEMENT
EMPRESA | CONEIXEMENT
EMPRESA | CONEIXEMENT
EMPRESA | CONEIXEMENT
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ENSENYAMENT

Vinculacié

Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
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Eventuals

Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs

Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs

Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs

Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs

Cognoms i nom

VILLATORO OLIVER,ALEIX
FOZ DALMAU,JORDI

SALA QUERALT,ISIDRE

SAMARRA GALLEGO,ELISABET
VILA MOTLLO,MANUEL JOSEP
QUERALT BASSA,ARNAU

MIR BAGO,JOSEP

CORRETJA TORRENS,MERCE
GONZALEZ BONDIA,ALFONSO
GARSABALL PUJOL,MARTA
GARCIA SUAREZ,CARMEN
ESPUNY SALVADO,NURIA
BORRELL FALCO,MARINA

PEREZ LLAVERO,NURIA
MASCORT SUBIRANAS,DAVID
RABASSEDA FERRER,JOAN
TUDELA CASANOVAS,SERGI
MODOL BRESOLI,CARMEL
ANSON FRADERA,ORIOL
TRACHSEL COSTA,MARC
BARNIOL CARCASONA, MONTSERRAT
PORTUS VINYETA,MARIA DOLORS
TORRENT FRIGOLA,JOAQUIM
MUNDO BALCELLS,JOSEP ANTON
BOYA BUSQUET,JUSEP MARIA

BLASCO ROVIRA,M2 ANGELS
FRANQUESA BONET,ESTER
VILLORIA SISTACH,PAU
AREGIO | NAVARRO,JOAN

NAVARRO CUARTIELLAS,ARCADI
SOLA FONT,JOSEP
VILALTA CAMBRA,MONTSERRAT

SUBIRADA CURCO,FRANCESC RAMON
PALACIN FARRE,PERE

JOU TORRAS,M.MERCE

BONO GISPERT,0CTAVI

CHACON FEIXAS,MARIA ANGELS
PALLARES MARZAL,JOSEP

BAULENAS CASES,LLUIS

FICAPAL MESTRES,JORDI
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Denominacio del lloc

SECRETARI/ARIA GENERAL AFERS EXTERIORS, RELAC.INSTIT. | TRANSPARENCIA

SECRETARI/ARIA DE TRANSPARENCIA | GOVERN OBERT
DIRECTOR/A GENERAL D'AFERS MULTILATERALS | EUROPEUS

MEMBRE COMISSIO DE GARANTIA DEL DRET D'ACCES A LA INFORMACIO PUBLICA

DIRECTOR/A GENERAL DE COOPERACIO AL DESENVOLUPAMENT
DIRECTOR/A DEL CONSELL ASSESSOR DESENVOLUPAMENT SOSTENIBLE

MEMBRE COMISSIO DE GARANTIA DEL DRET D'ACCES A LA INFORMACIO PUBLICA

DIRECTOR/A GENERAL DE CONTRACTACIO PUBLICA

OFICINA DE SEGUIMENT | SUPORT A LES COMISSIONS PARITARIES ESTAT-GTAT

DIRECTOR/A DE SERVEIS

DIRECTOR/A GENERAL DE RELACIONS INSTITUCIONALS | AMB EL PARLAMENT
DIRECTOR/A GRAL DE TRANSPARENCIA, DADES OBERTES | QUALITAT DEMOCRATICA

DIRECTOR/A GENERAL DE RELACIONS EXTERIORS
ASSESSOR/A DE GRUP PARLAMENTARI

SECRETARI/ARIA GENERAL D'AGRICULTURA, RAMADERIA, PESCA | ALIMENTACIO

DIRECTOR/A DE SERVEIS
DIRECTOR/A GENERAL DE PESCA | AFERS MARITIMS

DIRECTOR/A GENERAL D'ALIMENTACIO, QUALITAT | IND. AGROALIMENTARIES

DIRECTOR/A GENERAL DE DESENVOLUPAMENT RURAL

DIRECTOR/A GENERAL DELS AGENTS RURALS

DIRECTOR/A GENERAL D'ECOSISTEMES FORESTALS | GESTIO DEL MEDI
SECRETARI/ARIA GENERAL DE CULTURA

DIRECTOR/A GENERAL DE COOPERACIO CULTURAL

Q!RECTOR/A DE SERVEIS

I'Agéncia Catalana del Patrifﬁb-ﬁ}-éalfar;f)_-

DIRECTOR/A GRAL. DE CULTURA POPULAR | ASSOCIACIONISME CULTURAL

DIRECTOR/A DE POLITICA LINGUISTICA
SECRETARI/ARIA GENERAL D'EMPRESA | CONEIXEMENT
Consorci de Formacio Professional d'Automocid)

SECRETARI/ARIA D'UNIVERSITATS | RECERCA
DIRECTOR/ADESERVEIS
Comerg, Artesania i Moda de Catalunya)

DIRECTOR/A GENERAL DE RECERCA
DIRECTOR/A GENERAL D'ENERGIA, MINES | SEGURETAT INDUSTRIAL

SECRETARI/ARIA GENERAL DEL CONSELL INTERUNIVERSITARI DE CATALUNYA

DIRECTOR/A GENERAL DE TURISME

DIRECTOR/A GENERAL D'INDUSTRIA

DIRECTOR/A GENERAL D'UNIVERSITATS

SECRETARI/ARIA GENERAL D'ENSENYAMENT

PRESIDENT/A DEL CONSELL CATALA DE FORMACIO PROFESSIONAL

Inici periode

15/01/2016
20/01/2016
06/04/2017
15/06/2015
20/01/2016
21/10/2011
15/06/2015
04/02/2016
12/05/2016
20/01/2016
20/01/2016
15/03/2016
09/02/2017
04/12/2017
15/01/2016
20/01/2016
20/01/2016
16/02/2017
20/01/2016
05/05/2017
28/01/2016
27/07/2017
14/04/2016
13/07/2017
20/01/2016

13/07/2017

10/01/2013
13/07/2017
28/01/2016

20/01/2016

13/07/2017
25/02/2016

10/03/2016

24/01/2013
04/02/2016
14/07/2016
15/06/2017
04/02/2016
27/07/2017
10/03/2016

Retribucio
anual €

85.769,10
85.769,10
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
65.439,36
85.769,10
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
85.769,10
82.209,94
82.209,94
82.209,94

82.209,94

82.209,94
85.769,10
85.769,10

85.769,10

82.209,94
82.209,94

82.209,94

82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
85.769,10
85.769,10



ENSENYAMENT

ENSENYAMENT

ENSENYAMENT

ENSENYAMENT

ENSENYAMENT

ENSENYAMENT

ENSENYAMENT

ENSENYAMENT

GOVERNACIO, ADMINISTRACIONS PUBLIQUES | HABITATGE
GOVERNACIO, ADMINISTRACIONS PUBLIQUES | HABITATGE
GOVERNACIO, ADMINISTRACIONS PUBLIQUES | HABITATGE
GOVERNACIO, ADMINISTRACIONS PUBLIQUES | HABITATGE
GOVERNACIO, ADMINISTRACIONS PUBLIQUES | HABITATGE
GOVERNACIO, ADMINISTRACIONS PUBLIQUES | HABITATGE
GOVERNACIO, ADMINISTRACIONS PUBLIQUES | HABITATGE
INTERIOR

INTERIOR

INTERIOR

INTERIOR

INTERIOR
INTERIOR
JUSTICIA
JUSTICIA
JUSTICIA
JUSTICIA
JUSTICIA
JUSTICIA
PRESIDENCIA
PRESIDENCIA
PRESIDENCIA
PRESIDENCIA
PRESIDENCIA
PRESIDENCIA
PRESIDENCIA
PRESIDENCIA
PRESIDENCIA
PRESIDENCIA
PRESIDENCIA
PRESIDENCIA
PRESIDENCIA
PRESIDENCIA
PRESIDENCIA
PRESIDENCIA
PRESIDENCIA
PRESIDENCIA

Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs

Alts carrecs

Alts carrecs

Alts carrecs
Eventuals

Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Eventuals

Eventuals

Eventuals

MATEO ANDRES,JUAN

SALGADO YGARZA,MARIA DOLORES

ORTOLL GRIFOLS,CARME
MATEO GARCIA,MIGUEL
ARTIGAL VALLS,ROSA MARIA
GARCIA PLATA,JOSE IGNACIO
BARBERA MONTSERRAT,MART{
MASSEGU CALVERAS,ANTONI
MASO CARBO,MERITXELL
OBACH MEDRANO,ESTER
SALA ROCA,CARLES

FERRER TAMAYO,JOAQUIM
MUNDI MAS,MONTSERRAT
VALLS VILA,JOSEFINA
VENDRELL AUBACH,ENRIC
GENDRAU FARGUELL,JULI
JARDI PINYOL,JORDI

PUIGSERVER MARTINEZ, JUAN ANTONIO

DELORT MENAL,JOAN

SISTARE LANAS,RAQUEL
SASTRE PAPASEIT,ESTHER
GOMA PONS,PATRICIA

HERAS TRIAS,PILAR
CORTADELLES | BACARIA, ANGEL
CASTILLO PICAS,ROSA ANNA
CALDERO MONTFORT,AMAND
BERNADI GIL,XAVIER

NIN BORREDA,JOAQUIM
ESTEVE BALAGUE,FRANCESC
GAMISANS MARTIN,MIQUEL
PUIGNERO FERRER,JORDI
CULLELL | COMELLAS,VICTOR
FIGUERAS ALBA,GERARD MART(
PROHIAS RICART,TERESA
MARTINEZ AMMETLLER,PERE
AZEMAR MALLARD,LLUIS
GENOVES AVELLANA,IGNASI
URIOS APARISI,FRANCESC XAVIER
FELIU TORRENT,MARIA DOLORS
DEL RIO GONZALEZ,JORDI
CLOTET PLANAS,JAUME
GRAELLS COSTA,JORDI
FERNANDEZ TORNE,MARINA
M.LLER SOLER,CRISTINA
MENENDEZ PABLO,JORDI
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SECRETARI/ARIA DE POLITIQUES EDUCATIVES 27/07/2017

DIRECTOR/A DE SERVEIS 07/01/2011
DIRECTOR/A GENERAL D'EDUCACIO INFANTIL | PRIMARIA 17/07/2014
DIRECTOR/A GENERAL DE CENTRES CONCERTATS | CENTRES PRIVATS 18/11/2017
DIRECTOR/A GENERAL D'EDUCACIO SECUNDARIA OBLIGATORIA | BATXILLERAT 03/08/2017
DIRECTOR/A GENERAL DE PROFESORAT | PERSONAL DE CENTRES PUBLICS 29/10/2015
DIRECTOR/A GENERAL D'ATENCIO A LA FAMILIA | COMUNITAT EDUCATIVA 03/08/2017
DIRECTOR/A GENERAL DE CENTRES PUBLICS 27/07/2017
SECRETARI/ARIA GRAL. GOVERNACIO, ADMINISTRACIONS PUBLIQUES | HABITATGE 15/06/2017
SECRETARI/ARIA D'ADMINISTRACIO | FUNCIO PUBLICA 15/06/2017
SECRETARI/ARIA D'HABITATGE | MILLORA URBANA 13/01/2011
SECRETARI/ARIA D'ADMINISTRACIONS LOCALS 02/07/2015
DIRECTOR/A GENERAL D'ADMINISTRACIO LOCAL 02/07/2015
DIRECTOR/A DE SERVEIS 27/01/2011
DIRECTOR/A GENERAL D'AFERS RELIGIOSOS 06/06/2013
DIRECTOR/A GRAL. DE PREVENCIO, EXTINCIO D'INCENDIS | SALVAMENTS 18/02/2016
DIRECTOR/A GENERAL D'ADMINISTRACIO DE SEGURETAT 09/07/2015
SECRETARI/ARIA GENERAL D'INTERIOR (REAL DECRETO por el que se designa al secretario BOE

general técnico del Ministerio del Interior, D. JUAN ANTONIO PUIGSERVER MARTINEZ, para  04/11/2017
ejercer determinadas funciones correspondientes a la Secretaria General Departamento de

Interior de la Generalitat de Catalufia y al Area de Procesos Electorales y Consultas

Populares del Departamento de la Vicepresidencia y de Economia y Hacienda).

DIRECTOR/A GENERAL DE PROTECCIO CIVIL (Carrec acumulat de director del Centre 02/07/2015
d'Atencid i Gestio de Trucades d'Urgéncia 112 Catalunya)

27/10/2016
DIRECTOR/A DE SERVEIS
OFICINA DE COMUNICACIO 07/11/2017
SECRETARI/ARIA DE RELACIONS AMB L'ADMINISTRACIO DE JUSTICIA 20/01/2016
DIRECTOR/A GENERAL D'EXECUCIO PENAL A LA COMUNITAT | DE JUSTICIA JUVEN 28/01/2016
DIRECTOR/A DE SERVEIS 20/01/2016
DIRECTOR/A GENERAL DE MODERNITZACIO DE L'ADMINISTRACIO DE JUSTICIA 11/11/2017
DIRECTOR/A GENERAL DE SERVEIS PENITENCIARIS 28/01/2016
DIRECTOR/A GENERAL DE DRET | ENTITATS JURIDIQUES 20/01/2016
SECRETARI/ARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA 15/01/2016
DIRECTOR/A DEL GABINET JURIDIC DE LA GENERALITAT 15/06/2017
SECRETARI/ARIA DE COMUNICACIO DEL GOVERN | MITIANS DE COMUNICACIO 28/01/2016
SECRETARI/ARIA DE TELECOMUNICACIONS, CIBERSEGURETAT | SOCIETAT DIGITAL 11/02/2016
SECRETARI/ARIA DEL GOVERN 20/07/2017
SECRETARI/ARIA GENERAL DE L'ESPORT 05/02/2016
DIRECTOR/A DE SERVEIS 05/01/2011
DIRECTOR/A GENERAL D'ANALISI | PROSPECTIVA 25/10/2017
OFICINA DEL GOVERN 01/12/2014
DIRECTOR/A GENERAL DE DIFUSIO 28/01/2016
DIRECTOR/A GENERAL D'ASSUMPTES CONTENCIOSOS 06/07/2017
DIRECTOR/A GRAL.DE SERVEIS CONSULTIUS | COORD.JCA 13/01/2011
DIRECTOR/A GENERAL DE MITJANS DE COMUNICACIO 18/02/2016
DIRECTOR/A GENERAL DE COMUNICACIO DEL GOVERN 28/01/2016
DIRECTOR/A GENERAL D'ATENCIO CIUTADANA 04/02/2016
RESPONSABLE TECNIC/A 10/07/2017
RESPONSABLE TECNIC/A 26/05/2008
RESPONSABLE DE L'OFICINA DE L'EXPRESIDENT 31/12/2010

85.769,10
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
85.769,10
85.769,10
85.769,10
85.769,10
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94

82.209,94

82.209,94

65.781,66
85769,1
82.209,94
82.209,94
82.209,94
85.769,10
82.209,94
110.407,82
110.407,82
85.769,10
85.769,10
110.407,82
85.769,10
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
38.117,38
38.117,38
99.337,84



PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

SALUT

SALUT

SALUT

SALUT

SALUT

TERRITORI | SOSTENIBILITAT
TERRITORI | SOSTENIBILITAT
TERRITORI | SOSTENIBILITAT
TERRITORI | SOSTENIBILITAT
TERRITORI | SOSTENIBILITAT

TERRITORI | SOSTENIBILITAT
TERRITORI | SOSTENIBILITAT
TERRITORI | SOSTENIBILITAT
TERRITORI | SOSTENIBILITAT
TERRITORI | SOSTENIBILITAT
TREBALL, AFERS SOCIALS | FAMILIES

TREBALL, AFERS SOCIALS | FAMILIES
TREBALL, AFERS SOCIALS | FAMILIES
TREBALL, AFERS SOCIALS | FAMILIES
TREBALL, AFERS SOCIALS | FAMILIES
TREBALL, AFERS SOCIALS | FAMILIES
TREBALL, AFERS SOCIALS | FAMILIES
TREBALL, AFERS SOCIALS | FAMILIES
TREBALL, AFERS SOCIALS | FAMILIES
TREBALL, AFERS SOCIALS | FAMILIES
TREBALL, AFERS SOCIALS | FAMILIES
TREBALL, AFERS SOCIALS | FAMILIES
TREBALL, AFERS SOCIALS | FAMILIES
VICEPRESIDENCIA | D'ECONOMIA | HISENDA
VICEPRESIDENCIA | D'ECONOMIA | HISENDA
VICEPRESIDENCIA | D'ECONOMIA | HISENDA
VICEPRESIDENCIA | D'ECONOMIA | HISENDA
VICEPRESIDENCIA | D'ECONOMIA | HISENDA
VICEPRESIDENCIA | D'ECONOMIA | HISENDA
VICEPRESIDENCIA | D'ECONOMIA | HISENDA
VICEPRESIDENCIA | D'ECONOMIA | HISENDA
VICEPRESIDENCIA | D'ECONOMIA | HISENDA
VICEPRESIDENCIA | D'ECONOMIA | HISENDA
VICEPRESIDENCIA | D'ECONOMIA | HISENDA
VICEPRESIDENCIA | D'ECONOMIA | HISENDA

Eventuals

Eventuals

Eventuals

Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs

Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs

Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs
Alts carrecs

CASTELL MOYA,CRISTINA
QUINZARNOS DE VISA,MARIA-REIS
REVESTIDO ROMERO,JESSICA
GUIX OLIVER,JUAN

MAGRINYA RULL,PILAR

RAMS PLA,NEUS

RODRIGUEZ GUASCH,FRANCESC XAVIER
BARBERA LLUIS,ALBERT

FALCO ISERN,FERRAN

FONT HEREU,RICARD

SUBIRA ROCA,MARTA

SERRA MONTE,AGUSTI

RIUS SERRA,MARIA MERCE

PARIS ROIG,AGUST{

MIRALLES SABADELL,FERRAN
FLORES GARCIA,FRANCISCO JAVIER
ALINS ABAD,ALBERT

PADROSA PIERRE,PERE

GINESTA VICENTE,JOSEP

AMOROS MARCH,ORIOL
IGLESIES RIUMALLO,FRANCESC
SERRA CASALS,JAUME

GALI IZARD,ROSER

MATA SOLSONA,MIREIA

RUIZ NOGUERAS,JOAN RAMON
VALLS FUSTER,BERNAT

VIDAL FABREGA,JOSEP

VILALTA TORRES,MARTA
VINAIXA BONET,ENRIC
BATALLER CIFUENTES,MA. LUZ
OLIVA PENA,GEORGINA
CASTELLANOS MADUELL,ALBERT
ARAGONES GARCIA,PERE
VIDAL PLANELLA,ROSA
TARRACH COLLS,ANNA
SANCHEZ PASCUAL,JOSEP MARIA
PERETO GARCIA,MONTSERRAT
MAS GUIX,NATALIA

GARRIGA IBANEZ,NATALIA
GARCIA RAMIREZ,JOSE LUIS
ESPASA QUERALT,MARTA
BOIXAREU CORTINA,JORDI
CANADA ZAPATER,DAVID
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SECRETARI/ARIA

RESPONSABLE DE L'OFICINA DE L'EXPRESIDENT

SECRETARI/ARIA

SECRETARI/ARIA DE SALUT PUBLICA

DIRECTOR/A GENERAL DE PLANIFICACIO EN SALUT

DIRECTOR/A GENERAL D'ORDENACIO PROFESSIONAL | REGULACIO SANITARIA
DIRECTOR/A DE SERVEIS

DIRECTOR/A GENERAL DE RECERCA | INNOVACIO EN SALUT

SECRETARI/ARIA GENERAL DE TERRITORI | SOSTENIBILITAT

d'Infraestructures Ferroviaries de Catalunya)
SECRETARI/ARIA DE MEDI AMBIENT | SOSTENIBILITAT

DIRECTOR/A GENERAL D'ORDENACIO DEL TERRITORI | URBANISME
DIRECTOR/A GENERAL DE QUALITAT AMBIENTAL | CANVI CLIMATIC

DIRECTOR/A DE SERVEIS

DIRECTOR/A GENERAL DE POLITIQUES AMBIENTALS | MEDI NATURAL

DIRECTOR/A GENERAL D'INFRAESTRUCTURESDEMOBILITAT
la Comissio de Direccio del Consorci Patronat de la Vall de Ndria)

DIRECTOR/A GENERAL DE TRANSPORTS | MOBILITAT

SECRETARI/ARIA GENERAL DE TREBALL, AFERS SOCIALS | FAMILIES

SECRETARI/ARIA D'IGUALTAT, MIGRACIONS | CIUTADANIA

SECRETARI/ARIA D'AFERS SOCIALS | FAMILIES

DIRECTOR/A DE SERVEIS

DIRECTOR/A GENERAL DE FAMILIES

DIRECTOR/A GENERAL D'IGUALTAT

DIRECTOR/A GENERAL DE PROTECCIO SOCIAL

DIRECTOR/A GENERAL D'ACCIO CIVICA | COMUNITARIA

DIRECTOR/A GRAL. D'ECON. SOCIAL, TERCER SECTOR, COOP. | AUTOEMPRESA
DIRECTOR/A GENERAL DE JOVENTUT

DIRECTOR/A GENERAL DE RELACIONS LABORALS | QUALITAT EN EL TREBALL
DIRECTOR/A GENERAL DE LA INSPECCIO DE TREBALL

DIRECTOR/A GENERAL D'ATENCIO A LA INFANCIA | L'ADOLESCENCIA
SECRETARI/ARIA D'HISENDA

SECRETARI/ARIA D'ECONOMIA

INTERVENTOR GENERAL

DIRECTOR/A GENERAL DE PRESSUPOSTOS

DIRECTOR/A GENERAL DE POLITICA FINANCERA, ASSEGURANCES | TRESOR
DIRECTOR/A GENERAL DE PLANIFICACIO | ESTUDIS FISCALS

DIRECTOR/A GENERAL D'ANALISI ECONOMICA

DIRECTOR/A DE SERVEIS

ASSESSORIAJURIDICA
Entitat Autonoma de Jocs i Apostes de la ‘Generalitat) o
DIRECTOR/A GENERAL DE PROMOCIO ECONOMICA, COMPETENCIA | REGULACIO
DIRECTOR/A GENERAL DE LA INTERVENCIO

01/04/2018
20/01/2016
01/04/2018
26/01/2016
11/02/2016
11/02/2016
01/09/2007
22/06/2017
15/01/2016
10/01/2013
20/01/2016
04/08/2011
20/01/2016

20/01/2016

28/01/2016
10/01/2013
18/03/2016
10/01/2013
15/01/2016

04/02/2016

20/01/2016
19/05/2016
20/01/2016
28/01/2016
20/01/2016
28/01/2016
28/01/2016
05/02/2016
20/01/2016
20/01/2011
30/08/2017
26/10/2017
22/01/2016
19/05/2016
11/02/2016
29/01/2015
15/09/2016
18/02/2016
20/01/2016
22/07/2004
11/02/2016
26/10/2017
05/05/2017

48.238,12
99.337,84
33.846,52
85.769,10
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
85.769,10
85.769,10
85.769,10
82.209,94
82.209,94

82.209,94

82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
85.769,10

85.769,10

85.769,10
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
85.769,10
85.769,10
85.769,10
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
82.209,94
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